2007年福州大学成教下学期初工作安排通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E7_A6_8F_c66_102421.htm 各有关院系、教学班： 现将本

学期期末及下学期初工作安排通知如下，请认真执行，通知

到位。 一、期末工作安排 1、期末考试、寒假放假时间：少

学时课程结束时安排考试，脱产、夜大学各班于2007年1月3

日至2007年1月19日全面进入期末温书考试。夜大、脱产班学

生1月20日开始至2月23日放寒假。函授班及毕业班根据教学

进度另行安排。 2、教学质量检查统考、抽考的科目考试时

间：校级统考科目安排在2007年1月6日、7日，详见校成教字

（2006）27号文，考场安排另行通知。部分班级抽考一门专

业课考试由各办班单位安排并报送教学部。 3、重申学籍管

理规定及考场纪律：本学期期末考试未经准假而旷考的同学

不能参加下学期初补考，只在毕业前申请补考。请各班主任

将准假的名单在1月22日之前报送教学部。 请各教学班重申考

场纪律，考试时学生凭学生证、身份证进入考室。考试中途

擅自离开者作自动结束考试处理，对考试违纪或作弊的学生

应及时教育、及时上报处理，监考老师应自觉遵守监考人员

职责。 4、本学期课程成绩通知及课程补考时间安排：由于

寒假在春节前所占的时间长，在春节后所占的时间短，为了

便于下学期初的工作安排，及时处理升留级问题，现定于1

月27日至1月30日进行脱产、夜大学各班本学期课程的补考工

作。因此要求每门课程的任课教师在考试结束后及时阅卷评

分、报送成绩，并及时下发给各班通知补考的学生做好补考

的准备，补考时间表另发。学生学期成绩单按老办法发放。

（ 脱产班由班主任在1月26日之前向学生寄发成绩单，夜大学

生统一在1月26日（星期五晚上）7：008：30到夜大学向班主

任领取。成绩单盖章时间请事先与院办联系。） 2004级

及2005级各班校级统考不及格的同学，应参加2007年3月17日

（星期六）安排的补考（上午8：3010：30《英语》、下午3

：005：00《高数》）。 5、办理2007届毕业证书：请有春季

毕业班的办班单位，组织填好毕业班学生学籍档案及做证材

料，要求材料完整，核对无误。审核时将材料（包括结业生

材料、中途退学的学生成绩卡片）送到教学部。各毕业班材

料审核时间安排见附件1.下学期4月份应做好2007年7月毕业班

学生电子注册有关学籍档案的审核、校对工作，按要求做好

电子注册上报材料，未进行电子注册照相的同学务必在4月初

完成。 6、学生寒假离校：脱产班同学应做好期末安全保卫

工作，假期学生不留校，同学必须按学校宿管科要求保管好

行李物品，宿舍不能存放贵重物品和现金、存折。及时返家

，往返时不得乘坐无证无牌车辆，不得乘坐拖拉机、柴三机

、货车，以确保交通安全。 二、下学期初工作安排 1、老生

注册、上课时间： 2004级、2005级夜大学各班于2007年2月24

日（星期六）上午8：30 11：00注册、发放课本，2006级夜大

学各班于2月24日（星期六）下午2：30 5：00注册、发放课本

，夜大学各班2月25日上午8：00正式上课；脱产班于2月25日

（星期日）下午2：305：30注册、发放课本，2月26日上午8

：00正式上课。夜大学、脱产班的学生在报到日应缴交新一

学年的学费、书费。各年级的收费标准见附件2. 2、2007级新

生工作： 各院系应在12月20日之前将新生录取通知书全部寄

出，注册、报到时间由各院系具体安排，报到截止时间

为2007年3月11日。请各办班学院、单位根据实际情况决定举

行新生开学典礼时间，组织入学教育，学习学生手册，布置

有关事宜。专升本科专业在新生报到后安排专业课入学摸底

考试，由成教院统一组织考试，考试成绩记入学籍档案。 缴

交新生代招费等费用：请各单位在3月28日之前落实新生注册

名单（加盖公章）、并按附件3的格式、要求上报。 3、在新

学期开学两周内：请各办班单位将本学期各班学生成绩汇总

表（加盖公章）及其软盘与新学期注册人数、全日制课程表

或函授面授时间安排表按要求填好报送教学部。 4、下学期

本科“英语综合能力”考试 报名对象：本科二年级以上（含

二年级）学生《大学英语》课程考试成绩合格者；2006年7月

和2007年1月本科毕业生申请学士学位者（最后一次报名考试

的机会）。 报名截止时间为2007年3月15日。以教学班为单位

报送教学部。 考试时间：2007年5月，具体日期另行通知。

附件1： 2007届春季毕业生材料审核时间安排办班学院、单位

预计毕业生数 毕业材料成教院审校时间 成教院 543 另定 公共

管理学院 21 元月8日上午 化学化工学院 5 元月8日上午 机械学

院 13 元月8日上午 人文社会科学学院 13 元月8日上午 物理与

信息学院 78 元月8日下午 外国语学院 59 元月9日上午 环境与

资源学院 86 元月9日下午 法学院 167 元月10日上午 土建学院

182 元月10日下午 工艺美术学院 37 元月11日下午 电气工程与

自动化学院 172 元月11日上午 管理学院 737 元月12日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com